



Vad vill du göra i höst?

Nu börjar styrelsen planera höstens aktiviteter. Vad vill du göra i höst? Kom med förslag. Vi är flera som jobbar med det här men vi täcker inte allt utan vill ha tips. Om fler bidrar blir innehållet mer varierat. Vi vill att alla ska hitta något som lockar.

Kom med förslag. Inget är för stort eller för litet. Har du någon idé mejlar du den till styrelsen@postseniorerna.se

Platser kvar

Vi har platser kvar till två av vårens bussresor. Den ena går till Norrköping och presenterades utförligare i förra informationsbladet. Den andra går till Kungsör och Arboga.

2422 Konstresa till Norrköping tisdag 16 april

Vi kommer att få visningar i både Norrköpings konstmuseum och i det nyetablerade Ståhl Collection. Läs om resan i förra informationsbladet.

Läs mer och boka på hemsidan.



Dalballa

2429 Miniature Kingdom i Kungsör och historiska Arboga tisdag 21 maj

I Kungsör besöker vi det fantastiska Miniature Kingdom – en modelljärnväg i skala 1:87, ett Sverige i miniatyr. Den norra delen av landet är klar, från Abisko till Kungsör och nu fortsätter man ner över landet. Under förra året arbetade man bland annat med Uppsala och området runt Stockholms

stadshus och nu är också Södermanland klart. I februari invigde landshövdingen Södermanland där miljöer från Eskilstuna, Mariefred, Katrineholm och Nyköping finns med.

Man bygger inte bara upp kända platser. I Katrineholm finns Trazan och Barnarnes trädkoja och i Nyköping hittar vi kanotisten Gert Fredriksson. Runt kungariket åker tåg, bussar och lastbilar.

Efter visningen blir det lunch innan vi blir guidade i Arbogas historiska delar. På grund av sitt strategiska läge blev Arboga tidigt en viktig handelsplats och mötesplats. Mest känd är kanske det som klassas som Sveriges första riksdag 1435. Staden har många kulturhistoriskt intressanta byggnader. Innan hemfärd blir det en liten stund på egen hand.

Läs mer och boka på hemsidan.

Ett fåtal platser kvar

Vi har många anmälningar till de flesta aktiviteterna. På följande finns några enstaka platser kvar på var och en.

Som vanligt läser du mer och bokar via hemsidan. När du anmäler dig får du troligen beskedet att du står på kölista, du blir kontaktad av den som är ansvarig för aktiviteten.

2423 Byggsvängen norr lördag 20 april

2424 Almgrens sidenväveri tisdag 23 april

2426 och 2427 SPIK-vandring på Östermalm tisdag 14 maj och onsdag 15 maj

2428 Carl Fredrik Hill-utställning på Sven-Harrys torsdag 16 maj

2430 Blommor, växthus och båtar på Södertörn onsdag 29 maj

